Si ya se le hubieran entregado los Artículos promocionales, éstos deberán 
ser devueltos por cuenta del Participante al Organizador de la Promoción. Si no fuere 
posible realizar la devolución, se le podrá requerir la devolución del valor de los Artículos 
promocionales, siendo este de 806,80€ (ochocientos seis euros con ochenta céntimos de 
euro). El Organizador de la Promoción se reserva el derecho a comprobar con las Tiendas 

adheridas a la Promoción la devolución del Producto de la promoción, lo cual el 
Participante acepta mediante la aceptación de las presentes Bases Legales al enviar el